【字体: 大  中  小 】【打印】

请输入要搜索的内容

当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告 > 通知

广东省自然资源厅关于组织开展2021年度省地质勘查与城市地质专项项目申报入库的通知

时间 : 2020-05-28 09:34:10  来源 : 本网  文号 : 粤自然资地勘〔2020〕1111号

省地质局、核工业地质局，省有色金属地质局，省矿产资源储量评审中心，省国土资源档案馆，各有关单位：

　　根据《广东省财政厅关于做好2021年省财政资金项目入库储备工作的函》（粤财预〔2020〕38 号）要求，为做好2021年度地质勘查与城市地质专项项目申报

入库工作，现将有关事项通知如下：

　　一、省级地质勘查与城市地质专项全面实施项目库管理，未列入项目库的，原则上不安排资金，不纳入预算编制。

　　二、请各单位根据《广东省2021年地质勘查与城市地质专项立项申报指南》要求，按期申报2021年度省级地质勘查与城市地质专项项目。

　　三、请各项目申报单位于2020年6月15日前完成申报项目的入库工作。

　　四、项目申报截止日期为2020年6月15日，逾期不再受理，

　　受理地点：省自然资源厅5楼（平安大厦）窗口办文大厅。

　　附件：广东省2021年地质勘查与城市地质专项立项申报指南

广东省自然资源厅

2020年5月27日

（联系人：刘建军，020-83625647；谭羽佳，020-87673821）

附件

广东省2021年地质勘查与城市地质专项立项申报指南

　　根据《广东省省级地质勘查基金管理办法》（粤财工〔2015〕7号）和《广东省省级财政资金项目库管理办法（试行）》（粤财预〔2018〕263号），制定广

东省2021年地质勘查与城市地质专项立项申报指南。

　　一、立项原则

　　深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，既要考虑我省经济发展需求，又要坚持生态保护优先原则，开展绿色勘查，为推动我省高质量发展，实现“四

个走在全国前列”，当好“两个重要窗口”，提供资源能源安全保障。地质勘查与城市地质专项项目不得安排在《广东省矿产资源总体规划（2016-2020年）》划

定的禁止开采区。

　　二、支持范围

　　申报项目以地质找矿和基础性公益性地质调查项目为主；续作项目优先。

　　三、项目申报

　　（一）申报主体条件

　　申报项目的单位须为具有与申报项目相适应勘查能力的驻粤国有地勘单位。

　　（二）申报材料

　　1.立项申请书（包括正文、附图、附件、附表），并附相应的电子光盘，所有材料不得涉密。

　　2.申报单位上级主管部门立项申请书初审意见。

　　3.入库申报表。

　　四、项目分配

　　项目实行专家评审的竞争性方式，具体按照《广东省省级财政专项资金竞争性分配管理办法》规定办理。省自然资源厅组织专家按照本工作指南有关要求，对

申请项目进行审查，对入库项目进行择优分配。

　　附件：地质勘查城市地质项目立项申请书（格式及提纲）

附件：地质勘查城市地质项目立项申请书（格式及提纲）.doc

首页 新闻动态 政务公开 政务服务 互动交流 专题专栏

http://nr.gd.gov.cn/
http://nr.gd.gov.cn/zwgknew
http://nr.gd.gov.cn/zwgknew/tzgg
http://nr.gd.gov.cn/zwgknew/tzgg/tz
http://nr.gd.gov.cn/attachment/0/393/393480/3003534.doc
http://nr.gd.gov.cn/
http://nr.gd.gov.cn/xwdtnew/index.html
http://nr.gd.gov.cn/zwgknew/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2D02159
http://nr.gd.gov.cn/hdjlpt/
http://nr.gd.gov.cn/ztzlnew/index.html

主办单位：广东省自然资源厅

地 址：广州市体育东路160号

技术支持单位：广东南方网络信息科技有限公司

建议使用1024*768以上分辨率，IE或其他兼容浏览器浏览

粤ICP备19156920号 网站的标识码4400000074

 粤公网安备 44010602004661号

交通指引   |    本地概览   |    联系我们   |    网站申明   |    隐私申明    |    网站地图

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B6A1D9D5D7705E0E053022819AC681E
http://nr.gd.gov.cn/wzxx/jtzy/index.html
http://nr.gd.gov.cn/gdlr_local/index.html
http://nr.gd.gov.cn/wzxx/content/post_2792910.html
http://nr.gd.gov.cn/wzxx/content/post_2792909.html
http://nr.gd.gov.cn/wzxx/content/post_2792908.html
http://nr.gd.gov.cn/wzxx/content/post_2793985.html